
23/06/2025JUN/2025 R$ 1.375,15

CPF/CNPJ/RANI:

15/07/202514/05/2025 00:00:00 13/06/2025 00:00:0030

W7034177691 kWh

TENSÃO NOMINAL EM VOLTS

RUA MARTINS PAZ DA SILVA 353 0507300001173 - CENTRO
CEP 77493000 - LAGOA DA CONFUSAO / TO (AG: 13)

31708 32906 1198Total 1

FATURAS EM ATRASO

Disp.:

Tipo de Fornecimento:

ITENS DA FATURA

RESIDENCIAL/RESIDENCIAL

Base Calc.
 ICMS (R$)

Tarifa
unit.
(R$)

1360,1

QuantUnid.

Classificação:

Aliq
ICMS

(%)

20

0

ICMS
(R$)

272,02

13/06/2025

Valor
Total
(R$)

66,14000000000002TOTAL: 1.375,15

- Encargo de Uso do Sistema de Distribuição (Ref 04/2025): R$ 718,53

 -Tuberculose tem cura. O diagnóstico e o tratamento são gratuitos.

CEZAR AUGUSTO CERETTA

20
20

8/176046-1

W7034177691

- SÉRIE :001

1.312,25
17,03
30,82

0,00

1.312,25
17,03
30,82

15,05

262,45
3,41
6,16

0,00

0,823020

1,0845
4,9955

20,00

11,79
54,35

272,02

1.088,05
1.088,05
1.360,10

PIS/PASEP
COFINS
ICMS

63,82
0,82
1,50

0,00

1198

ENERGISA TOCANTINS - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A.
104 Norte, Conj. IV , Lote 12A - Plano Diretor Norte
Palmas/TO - CEP 77006-032
CNPJ 25.086.034/0001-71     Insc. Est. 29.031.998-6

CONTA PAGA - Data de Pagamento: 23/06/2025
PAGADOR:CEZAR AUGUSTO CERETTA CNPJ/CPF: 463.651.920-53
RUA MARTINS PAZ DA SILVA 353 0507300001173 - CENTRO - LAGOA DA CONFUSAO / TO - CEP 77493000

UC Roteiro

RECIBO DO ARRECADADOR

Data de Vencimento Valor do DocumentoReferência

Q.104 NORTE,AV.LO4 LT.12A, 0 - CJ.04 - CENTRO - PALMAS / TO - CEP 77006-032

8/176046-1 08-0073-010-3590 JUN/2025 23/06/2025 R$ 1.375,15

CNPJ: 25.086.034/0001-71BENEFICIÁRIO:ENERGISA TOCANTINS - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A

CADASTRE SUA FATURA EM DÉBITO AUTOMÁTICO UTILIZANDO O CÓDIGO: 00001760461
Esta NOTA FISCAL/CONTA DE ENERGIA fica disponível para pagamento a partir de 13/06/2025

DATA EMISSÂO/APRESENTAÇÂO:
Consulte pela Chave de Acesso em

Chave de Acesso
1725 0625 0860 3400 0171 6600 1013 8894 9420 3894 7767

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

Adic. B. Amarela
Consumo em kWh

Adic. B. Vermelha
LANÇAMENTOS E SERVIÇOS
Contrib de Ilum Pub

1,095370

PIS/
Cofins

(R$)

Preço unit
c/ tributos

(R$)

TRIFASICOMTC-CONVENCIONAL BAIXA TENSÃO / B1

https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/nf3e/consulta

Lim. min.: 202 Lim. max.: 231220

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

Inciso VI, art. 27 do Código Tributário Estadual/TO - Lei 1.287/2001

NOTA FISCAL N° 013.889.494

Roteiro: 08-0073-010-3590

v

Média
* Faturamento pela média/mínimo

1174

OUT/24
NOV/24
DEZ/24
JAN/25
FEV/25
MAR/25
ABR/25

SET/24
AGO/24
JUL/24
JUN/24

MAI/25
JUN/25 1.198 30

1.370 30
1.287 31
1.274 29
592 29

1.093 30
1.226 33
1.141 29
1.110 33
1.332 30
1.148 29
1.216 32

291269

463.***.***-**




